CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada JAQUELINE CASSOL

Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gab. 242, Brasília/DF, CEP 70.160.900
Fone: (61) 3215-5242 e-mail:dep.jaquelinecassol@camara.leg.br

DECLARAÇÃO DE VOTO

MPV 1003/2020

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na votação

Nominal à MPV 1003/2020, realizado na Sessão Deliberativa Extraordinária (Virtual)

do dia 18/12/2020, o DTQ 19 – PSOL – Emenda de Plenário 39 -  votei NÃO.

Sala das Sessões, 18 de dezembro de 2.020

Jaqueline Cassol

Deputada Federal

*C
D2

02
02

67
53

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jaqueline Cassol
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD202026753500

DV
T

n.
18

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

04
/2

02
1

12
:0

4
- M

es
a

DV
T

18
 =

>
M

PV
 1

00
3/

20
20